Bernardinų vienuolyno statinių ansamblio šventoriaus tvoros su vartais (u. k. 24701) ir Kristaus laiptų 
koplyčios (u. k. 17310), pietvakarių fasado sienos Vilniaus m. sav., Vilniaus Maironio g., tvarkybos 
(remonto, restauravimo, avarijos grėsmės pašalinimo) darbų, kurios pradinė vertė 147 819,63 Eur 
(vienas šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika eurų 63 ct) su PVM, iš 
jų PVM sudaro 25 654,65 Eur (toliau – Sutartis).

2. Pradėjus įgyvendinti Sutartį dėl objekto avarinės būklės pašalinimo, paaiškėjo, kad 
esama siena tarp ašių „5-7“ yra avarinės būklės, todėl ja reikia išrinkti ir įrengti pamatą, pastiprinti jį

[...]

Šalys sudarė šį papildomą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo ir susitarė:

6.1. Įsigyti papildomus darbus už 54 772,63  Eur su PVM, kas sudaro 37,05 proc. 
pradinės Sutarties vertės.

6.2. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2.1. Sutarties vertė yra 202 592,26 Eur (du šimtai du tūkstančiai penki šimtai 
devyniasdešimt du eurai 26 ct.) su PVM, iš jų PVM sudaro 35 160,64 Eur.“

7. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos. 

8. Šis papildomas susitarimas surašytas trimis vienodą juridinę galią turinčiais 
egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.